[image: IA PAN i logo HR]


[bookmark: _Hlk48043608][bookmark: _Hlk44480924][bookmark: _Hlk50530023]znak sprawy: A-2401-26/2020
[bookmark: _Toc44497568][bookmark: _Toc50537164]Załącznik nr 1.1 do SIWZ

Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia


Część 1 Dostawa butelek laboratoryjnych – 10 szt. 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru (parametry minimalne)


	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis oferowanego towaru
	Nr katalogowy oferowanego towaru
	Nazwa producenta oferowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Butelka laboratoryjna szklana (ze szkła Duran), przezroczysta, z możliwością autoklawowania w temp. min 120oC max. 140oC przez 20 minut, o poj. 5 l., okrągła, o średnicy min. 300 mm maks. 350 mm  z szeroką szyją o średnicy min. 80 mm maks. 100 mm, wyposażona w gwint i zakręcaną pokrywkę z tworzywa sztucznego. 
	
	
	
	
	10
	sztuka
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	





…………………...............................................................................................
(Podpis wykonawcy/osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy)
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[bookmark: _Toc50537165]Załącznik nr 1.2 do SIWZ

Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia

Część 2 Dostawa strzykawek, igieł i sączków filtracyjnych wg katalogu Bionovo lub równoważne 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru (parametry minimalne)


	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis oferowanego towaru
	Nr katalogowy oferowanego towaru
	Nazwa producenta oferowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	strzykawka gazoszczelna o objętości 100 µl, szklana, chromatograficzna z podziałką, Hamilton lub równoważny, z możliwością montażu wymiennej igły, wielokrotnego użytku
	B-2878
	
	
	
	2
	sztuka
	
	
	
	

	2
	strzykawka gazoszczelna o objętości 250 µl, szklana, chromatograficzna z podziałką, Hamilton lub równoważny, z możliwością montażu wymiennej igły, wielokrotnego użytku
	B-2879
	
	
	
	2
	sztuka
	
	
	
	

	3
	igły do strzykawek chromatograficznych, wielokrotnego użytku, długość 100 mm; średnica 0,8 mm– pasujące do oferowanych strzykawek z pkt. 1 i 2 powyżej
	2-3106
	
	
	
	2
	Opakowanie (3 szt.)
	
	
	
	

	4
	strzykawki jednorazowe o objętości 10 ml, z tworzywa sztucznego, z podziałką, pakowane indywidualnie
	B-0164
	
	
	
	1
	Opakowanie (100 szt.)
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]5
	sączki filtracyjne bibułowe, okrągłe, średnica 125 mm, gramatura: min. 70 g/m² 
	B-2519
	
	
	
	3
	Opakowanie (100 szt.)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




…………………...............................................................................................
(Podpis wykonawcy/osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy)


znak sprawy: A-2401-26/2020
[bookmark: _Toc50537166]Załącznik nr 1.3 do SIWZ

Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia

Część 3 Dostawa wagi laboratoryjnej [footnoteRef:1]  [1:  Minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego to 24 miesiące (gwarancja stanowi kryterium oceny ofert, ocenianym na podst. Załącznika nr 2 do SIWZ).] 

 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru (parametry minimalne)


	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis oferowanego towaru
	Nr katalogowy oferowanego towaru
	Nazwa producenta oferowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	waga laboratoryjna do 1000 g, dokładność min. 0,1 g, ze stalową szalką, z elektronicznym wyświetlaczem, z kalibracją automatyczną, bez osłony przecipodmuchowej
	
	
	
	
	1
	sztuka
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	





…………………...............................................................................................
(Podpis wykonawcy/osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy)
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[bookmark: _Toc50537167]Załącznik nr 1.4 do SIWZ

Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia


Część 4 Dostawa termometru glebowego oraz rejestratora temperatury i wilgotności w pomieszczeniu[footnoteRef:2] [2:  Minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego to 24 miesiące (gwarancja stanowi kryterium oceny ofert, ocenianym na podst. Załącznika nr 2 do SIWZ).] 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru (parametry minimalne)


	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis oferowanego towaru
	Nr katalogowy oferowanego towaru
	Nazwa producenta oferowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	termometr glebowy, dokładność ± 0.5oC lub wyższa, z sondą, z zasilaniem bateryjnym, z wyświetlaczem elektronicznym, minimalny zakres pomiarowy od -10oC do 50oC lub szerszy
	
	
	
	
	1
	sztuka
	
	
	
	

	2
	rejestrator temperatury i wilgotności w pomieszczeniu, wyświetlacz elektroniczny, z zasilaniem bateryjnym, minimalny zakres pomiarowy temperatury od do 30oC, z dokładnością min. 1oC, max. zakres pomiaru wilgotności 99% 
	
	
	
	
	1
	sztuka
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




…………………...............................................................................................
(Podpis wykonawcy/osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy)
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[bookmark: _Toc50537168]Załącznik nr 1.5 do SIWZ

Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia

Część 5 Dostawa zestawu filtrów do wody wg katalogu Hydrolab lub równoważne, do zastosowania w posiadanym przez Zamawiającego demineralizatorze HLP 10 HLP 10 (nr ser. 101006111521R0) – 2 kpl.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru (parametry minimalne)


	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis oferowanego towaru
	Nr katalogowy oferowanego towaru
	Nazwa producenta oferowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Zestaw filtrów do wody, pasujących do demineralizatora HLP 10 nr seryjny 101006111521R0. 
Zestaw musi obejmować minimum: 
- filtr osadowy (wstępny) 5um 10” – 1 szt, 
- filtr osadowy H1 – 1 szt,
- filtr węglowy GAC H2 – 1 szt, 
- moduł odwróconej osmozy RO D100 – 1 kpl.,
	
	
	
	
	2
	kpl.
	
	
	
	







…………………...............................................................................................
(Podpis wykonawcy/osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy)
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